Item. Volumus et ordinamus, quod ordinatio capituli Caturcensis de procurando in testamentis et questis magis utilitatem communem quam propriam et de restituendo, quod ad communem utilitatem pervenire debuisset, si persone private fuerit ab aliquo procuratum, inviolabiliter servetur, ita tamen, quod prior cum restituente vel restituere valente valeat dispensare⁴.

Item. Cum de canonizatione fr. Thome de Aquino bona spes habeatur, volumus et districte iniungimus prioribus provincialibus, quod tot florenos ad sequens capitulum generale mittere teneantur, quot fratrum conventus in suis provinciis habeantur; quem florenorum numerum per conventus suarum provincialiarum dividant, secundum quod eis videbitur expedire.

Item. Ordinamus et districte inhibemus, ne predicatorum generales fiant isto anno in illis provinciis, in quibus numerus ipsorum predicatorum generalium numero conventuum sue provincie maior fuerit vel equalis. Poterunt tamen loco illorum, qui ad capitula convenienter venire non possunt, alii substitui iuxta numerum eorumdem; nec tamen propter hoc illos intelligimus esse absolutos.

Item. Districte iniungimus prioribus universis, ut de falsificantibus literas magistri ordinis diligenter inquirent et quos circa hoc invenerint deliquisse, iuxta tenorem nostrarum constitutionum puniant et superaddant, secundum quod culparum exigencia hoc requirit.

Item. Volumus et ordinamus, quod nullus frater directe vel indirecte per se vel per alium extra obedienciam nostri ordinis constitutum procuret, quod frater aliquis de provincia vel conventu expellatur vel capiatur. Quicumque autem contrarium fecerit, cum legitime constiterit, per priorem provincialem vel conventualem carceri mancipetur.

Item. Volumus et districte iniungimus prioribus provincialibus universis, quod si aliquis frater inveniatur in eorum provinciis apud principes et prelatos commorans sine licencia ordinis, teneantur ei significare, quod ex privilegio papali possumus eos revocare, quocumque indulto apostolico in contrarium non obstante, et eum sub precepto ad conventum quantocius revocare.

Item. Precipit magister ordinis de diffinitorum consilio et assensu magistris et bacalareis studiorum Parisiensis, Oxoniensis et Cantabrigiensis, quod apciores tam in sciencia quam in vita de dictis provinciis ad legendum sentencias debeant nominare.

² Cf. supra pag. 108 l. 7 sqq.

³ Cf. supra pag. 115 l. 1 sqq.; et pag. 58 l. 20 sqq.

⁴ Cf. supra pag. 116 l. sqq.

Item. Volumus et ordinamus, quod mare magnum Benedicti pape, Bonifacii vel Clementis in conventibus, ubi habentur, et acta capituli huius anni saltem semel in duobus mensibus in refectorio legantur in mensa vel in capitulo.